maandag 2 maart 2026 6
Week Volume | Middenprijs | Volume | Middenprijs Volume | Middenprijs
zondag 8 maart 2026 10 10
AARDBEIEN 92.239 € 11,090 79.966 € 11,848 BRAAMBESSEN 3.604 € 17,965
10 Aardbeien Diverse KG 31.623 €8,694 17.760 € 9,531 Braambessen KG 3.604 €17,965
Week Aardbeien Industrie KG 1.190 €0,280 1.350 €0,279 FRAMBOZEN 52 € 22,077
Sonata KG 59.426 € 12,582 56.120 €12618 Frambozen Diverse KG 52 € 22,077
Sonsation KG 4.736 €14711
APPELEN 707.249 €0674 717531 €0,496
Appelen Diverse KG 7.774 €2216 13.654 € 1376
Appelen Rebut KG 128.611 €0,348 3.400 €0,305
Boskoop KG 5.664 € 0,483 5.833 €1,165
Braeburn KG 12.537 €0,717 3.871 €0,266
Clubras KG 4.008 € 1,701 25.116 €0,517
Elstar KG 192 €1,063 19.194 €0,603
Gala KG 91.921 €0,724 4.880 €0,140
Golden Delicious KG 33.159 €0,682 42.100 €0,501
Jonagold + mutanten Bio KG 3.168 € 1,650 17.076 € 1,154
Jonagold + mutanten KG 189.149 €0812 384.322 € 0,504
Jonagold schilappel KG 125.935 € 0,494 180.930 €0,332
Jonagored + mutanten KG 90.019 € 0874 17.155 €0473
Schilappel algemeen KG 15.112 € 0,464
BELORTA PEREN 3.715.480 €0,980 4.104.553 €0,743
Beurré Alexander Lucas KG 8.112 €0,961 4.425 €0,600
Conférence Bio KG 206.641 € 1,601 353.406 € 1,362
Conférence KG 3.120.240 €0,962 3.718.842 €0,687
Doyenné du Comice KG 119.610 € 1,155 6.216 €1,190
@ Peren Diverse KG 123.606 €1,138 6.310 €0,110
Peren Rebut KG 137.271 €0,148 15.354 €0,176
HOOGSTRATEN

€



maandag 3 maart 2025

zondag 9 maart 2025

10
Week

BELORTA

D

HOOGSTRATEN

€

2025 2026

Week

10
AARDAPPELEN
Aardappel Diverse KG
Aardappel Vastkokend KG
ASPERGES
Asperges Wit Los KG
Asperges Wit Verpakt KG
AUBERGINES
Aubergines KG
AUGURKEN
Augurken KG
BONEN
Bonen Diverse KG
COURGETTES
Courgettes Diverse ST
GROENTEN DIVERSE
Groenten Diverse KG
Groenten Diverse VE
KOLEN
Bloemkool se ST
Bloemkool vg ST
Chinese Kool KG
Chinese Kool ST
Paksoi ST
Rodekool ST
Savooikool ST
Spruiten KG
Winterbloemkool ST
Wittekool ST

1.950
9.635

6.217
4556

102.007

130

320

45.908
27.735

29.416
8.172
28.620
17.024
25.008
190.592
42,974
34.460
1.248
153.762

Volume | Middenprijs | Volume | Middenprijs

€1,104
€0,706

€19,080
€ 12,340

€1,260

€1,785

€ 6,875

€0826
€0,903

€0,880
€0,570
€0,564
€0,750
€0,387
€0,852
€ 0,459
€ 1,847
€1,190
€ 1,308

8.094
3.115

13.858
6.308

73.849

740

198

53.166
25.178

30.578

2.430
18.390
29.306
62.053
51.251

125.384
23.244
122.498

€0,624
€0,325

€ 15,340
€ 15,397

€1,927

€ 4,985

€1,793

€0.838
€ 1,042

€1,032

€0.979
€0.864
€0,565
€0,526
€0,337
€0,673
€0,759
€0429

2025 2026

Week

10
KOMKOMMERS
Komkommer Bio ST
Komkommer Diverse KG
Komkommer Diverse ST
Komkommer KG
Komkommer ST
OVERIGE WORTEL/KNOL
Bataat KG
Pastinaak KG
Pastinaak ST
PAPRIKA
Paprika Diverse KG
Paprika Diverse VE
Paprika Groen KG
Paprika Rood KG
PEPERS
Pepers KG
POMPOEN
Pompoen Bio KG
Pompoen KG
PREI
Prei Bio KG
Prei KG
Prei PAK
RADIJZEN
Radijzen BU
RAPEN
Rapen BU
Rapen KG
SCHORSENEREN
Schorseneren KG

Volume

10.604
2.290
8.082

34.956

4.576.991

22.416

5.539
57.885

192

38.768

324

1.020
0

27.265
1.348.625
73.417
30.608

31.237
91.937

7.364

Middenprijs

€0868
€3,070
€0,188
€0,780
€0,402

€1.329

€1,127
€0,142

€0.849
€2618
€7.284

€0.828
€0,000

€ 1,837
€0,761
€1,019
€0411

€0,671
€0.346

€1273

Volume

11.608
9.937

190
26.150
4.061.888

28.277
14.077
48.864

102
2.766
79.277
30

246

40.580
23.158

15.188
1.535.163
67.396
32.848

37.880
74.325

5.276

Middenprijs

€0818
€2818
€0,695
€0,739
€0,483

€1329
€1,039
€0,181

€4,961
€0766
€2071
€0.867
€6,923

€0,785
€0,505

€1,550
€0346
€0457
€0,508

€0,680
€0219

€0,663



aandag 3 maart 2025
Week Volume | Middenprijs | Volume | Middenprijs Week Volume | Middenprijs | Volume | Middenprijs
zondag 9 maart 2025 10 10
SELDERLJ TOMATEN
Knolselder KG 83.668 €0475 10.964 € 0,427 Pruimtomaten Los KG 834 € 1,802 1.566 € 1,344
\1/\?eek Knolselder ST 67.623 €0797 68.769 € 0,239 Pruimtomaten Tros KG 112.264 €2.893 102.905 € 2,890
Selder Groen se ST 4.300 € 1,804 4.266 €1,121 Specialiteiten Los KG 52.376 € 3,029 88.069 € 3,058
Selder Groen vg ST 4.320 € 0,900 Specialiteiten Tros KG 201.269 € 5,082 279.258 €5,138
SLA Tomaten Los KG 491.398 €2,153 629.329 € 2,669
Babyleaf KG 2.021 € 2,830 3.046 € 3,305 Tomaten Tros KG 1.123.624 €2,009 1.030.155 € 2,147
Batavia ST 896 € 0,546 864 €0,395 UIENSOORTEN
Eikenblad Groen se ST 31.280 €0,564 38.672 €0,503 Ui KG 22.240 €0,426 21.985 €0312
Eikenblad Rood se ST 39.304 €0,666 44.984 €0,579 Uitjes BU 2.281 € 2,030 1.248 € 2,143
Kropsla ST 1.154.557 €0411 925.068 €0,793 WITLOOF
Krulandijvie se ST 1.200 € 1,449 Witloof Bio KG 10.259 € 3,502 11.333 € 3,325
Lollo Bionda se ST 163.516 €0,592 173816 €0410 Witloof KG 791.990 € 0,805 924.062 €0,854
Lollo Rossa se ST 32.284 € 1,553 40.648 €0,788 WORTELEN
Multicolor ST 252.472 €0,391 235.604 €0916 Wortelen Bio KG 1.695 € 0,604 2.394 € 0,322
Rucola KG 1.352 € 0,891 502 € 1,086 Wortelen KG 120 € 2,300 20 € 2,250
Rucola ST 696 €0,395 739 € 0,666
Slavarianten Diverse KG 22.195 €2592 18929 € 2,602
Slavarianten Diverse ST 3.021 €0,632 5.597 € 0,495
BELORTA Veldsla KG 17.459 €1,680 19.296 € 1,927
SPINAZIE
Spinazie se KG 4.044 €1,193 1.144 €6,124

D

HOOGSTRATEN

€



aandag 3 maart 2025
Week Volume | Middenprijs | Volume | Middenprijs
zondag 9 maart 2025 10
KRUIDEN
Basielkruid ST 115.015 €1202 118814 €1,118
\1/\?eek Bieslook POTJE 13.121 €1019 21776 €0,963
Citroenkruid BU 239 €0.870 322 €1,087
Estragonkruid ST 6.618 €0,740 3.909 €1,163
Kervel KG 171 € 2251 214 € 2,065
Kervel POTJE 7.760 €0,963 6.840 € 1,035
Koriander BU 14.962 €0995 24219 €0,965
Kruiden Diverse KG 4.851 €0772 13.720 €0,861
Kruiden Diverse VE | 24.497 €0913 25.170 €0,984
Muntkruid BU 13.905 €1,142 20.936 €1.210
Peterselie BU 99.213 €0,935 149.758 €0,797
Peterselie KG 53 € 4,491
Salie BU 1.181 €0,831 1.005 €1.129
Tijm POTJE 7.161 €0,956 7.324 €1,193
Tuinkers KG 3.216 €2,982 3.174 €2997
Tuinkers POTJE 16.674 €0407 45418 €0,330
Waterkers BU 29.723 €0762 29.800 €0,762
PADDENSTOELEN
BELORTA Champignons KG 112.508 €2509 118.876 €2,596
Oesterzwam KG 6.937 € 5,002 7.079 € 4,303
Shiitake KG 1.119 €8414 2.071 € 7406

D

HOOGSTRATEN

€



