

maandag 2 maart 2026

zondag 8 maart 2026

10  
Week



BELORTA



HOOGSTRATEN



Jaar Week	2025		2026	
	Volume	Middenprijs	Volume	Middenprijs
<b>10</b>				
<b>AARDBEIEN</b>	<b>92.239</b>	<b>€ 11,090</b>	<b>79.966</b>	<b>€ 11,848</b>
Aardbeien Diverse KG	31.623	€ 8,694	17.760	€ 9,531
Aardbeien Industrie KG	1.190	€ 0,280	1.350	€ 0,279
Sonata KG	59.426	€ 12,582	56.120	€ 12,618
Sonsation KG			4.736	€ 14,711
<b>APPELEN</b>	<b>707.249</b>	<b>€ 0,674</b>	<b>717.531</b>	<b>€ 0,496</b>
Appelen Diverse KG	7.774	€ 2,216	13.654	€ 1,376
Appelen Rebut KG	128.611	€ 0,348	3.400	€ 0,305
Boskoop KG	5.664	€ 0,483	5.833	€ 1,165
Braeburn KG	12.537	€ 0,717	3.871	€ 0,266
Clubras KG	4.008	€ 1,701	25.116	€ 0,517
Elstar KG	192	€ 1,063	19.194	€ 0,603
Gala KG	91.921	€ 0,724	4.880	€ 0,140
Golden Delicious KG	33.159	€ 0,682	42.100	€ 0,501
Jonagold + mutanten Bio KG	3.168	€ 1,650	17.076	€ 1,154
Jonagold + mutanten KG	189.149	€ 0,812	384.322	€ 0,504
Jonagold schilappel KG	125.935	€ 0,494	180.930	€ 0,332
Jonagored + mutanten KG	90.019	€ 0,874	17.155	€ 0,473
Schilappel algemeen KG	15.112	€ 0,464		
<b>PEREN</b>	<b>3.715.480</b>	<b>€ 0,980</b>	<b>4.104.553</b>	<b>€ 0,743</b>
Beurré Alexander Lucas KG	8.112	€ 0,961	4.425	€ 0,600
Conférence Bio KG	206.641	€ 1,601	353.406	€ 1,362
Conférence KG	3.120.240	€ 0,962	3.718.842	€ 0,687
Doyenné du Comice KG	119.610	€ 1,155	6.216	€ 1,190
Peren Diverse KG	123.606	€ 1,138	6.310	€ 0,110
Peren Rebut KG	137.271	€ 0,148	15.354	€ 0,176

Jaar Week	2026	
	Volume	Middenprijs
<b>10</b>		
<b>BRAAMBESSEN</b>	<b>3.604</b>	<b>€ 17,965</b>
Braambessen KG	3.604	€ 17,965
<b>FRAMBOZEN</b>	<b>52</b>	<b>€ 22,077</b>
Frambozen Diverse KG	52	€ 22,077

maandag 3 maart 2025

zondag 9 maart 2025

10  
Week



BELORTA



HOOGSTRATEN



Jaar Week	2025		2026	
	Volume	Middenprijs	Volume	Middenprijs
<b>10</b>				
<b>AARDAPPELEN</b>				
Aardappel Diverse KG	1.950	€ 1,104	8.094	€ 0,624
Aardappel Vastkokend KG	9.635	€ 0,706	3.115	€ 0,325
<b>ASPERGES</b>				
Asperges Wit Los KG	6.217	€ 19,080	13.858	€ 15,340
Asperges Wit Verpakt KG	4.556	€ 12,340	6.308	€ 15,397
<b>AUBERGINES</b>				
Aubergines KG	102.007	€ 1,260	73.849	€ 1,927
<b>AUGURKEN</b>				
Augurken KG	130	€ 1,785		
<b>BONEN</b>				
Bonen Diverse KG	320	€ 6,875	740	€ 4,985
<b>COURGETTES</b>				
Courgettes Diverse ST			198	€ 1,793
<b>GROENTEN DIVERSE</b>				
Groenten Diverse KG	45.908	€ 0,826	53.166	€ 0,838
Groenten Diverse VE	27.735	€ 0,903	25.178	€ 1,042
<b>KOLEN</b>				
Bloemkool se ST	29.416	€ 0,880	30.578	€ 1,032
Bloemkool vg ST	8.172	€ 0,570		
Chinese Kool KG	28.620	€ 0,564	2.430	€ 0,979
Chinese Kool ST	17.024	€ 0,750	18.390	€ 0,864
Paksoi ST	25.008	€ 0,387	29.306	€ 0,565
Rodekool ST	190.592	€ 0,852	62.053	€ 0,526
Savooikool ST	42.974	€ 0,459	51.251	€ 0,337
Spruiten KG	34.460	€ 1,847	125.384	€ 0,673
Winterbloemkool ST	1.248	€ 1,190	23.244	€ 0,759
Wittekool ST	153.762	€ 1,308	122.498	€ 0,429

Jaar Week	2025		2026	
	Volume	Middenprijs	Volume	Middenprijs
<b>10</b>				
<b>KOMKOMMERS</b>				
Komkommer Bio ST	10.604	€ 0,868	11.608	€ 0,818
Komkommer Diverse KG	2.290	€ 3,070	9.937	€ 2,818
Komkommer Diverse ST	8.082	€ 0,188	190	€ 0,695
Komkommer KG	34.956	€ 0,780	26.150	€ 0,739
Komkommer ST	4.576.991	€ 0,402	4.061.888	€ 0,483
<b>OVERIGE WORTEL/KNOL</b>				
Bataat KG	22.416	€ 1,329	28.277	€ 1,329
Pastinaak KG	5.539	€ 1,127	14.077	€ 1,039
Pastinaak ST	57.885	€ 0,142	48.864	€ 0,181
<b>PAPRIKA</b>				
Paprika Diverse KG			102	€ 4,961
Paprika Diverse VE	192	€ 0,849	2.766	€ 0,766
Paprika Groen KG	38.768	€ 2,618	79.277	€ 2,071
Paprika Rood KG			30	€ 0,867
<b>PEPERS</b>				
Pepers KG	324	€ 7,284	246	€ 6,923
<b>POMPOEN</b>				
Pompoen Bio KG	1.020	€ 0,828	40.580	€ 0,785
Pompoen KG	0	€ 0,000	23.158	€ 0,505
<b>PREI</b>				
Prei Bio KG	27.265	€ 1,837	15.188	€ 1,550
Prei KG	1.348.625	€ 0,761	1.535.163	€ 0,346
Prei PAK	73.417	€ 1,019	67.396	€ 0,457
<b>RADIJZEN</b>				
Radijzen BU	30.608	€ 0,411	32.848	€ 0,508
<b>RAPEN</b>				
Rapen BU	31.237	€ 0,671	37.880	€ 0,680
Rapen KG	91.937	€ 0,346	74.325	€ 0,219
<b>SCHORSENEREN</b>				
Schorseneren KG	7.364	€ 1,273	5.276	€ 0,663

maandag 3 maart 2025

zondag 9 maart 2025

10  
Week



BELORTA



HOOGSTRATEN



Jaar	2025		2026	
	Week	Volume	Middenprijs	Volume
<b>10</b>				
<b>SELDERIJ</b>				
Knolselder KG	83.668	€ 0,475	10.964	€ 0,427
Knolselder ST	67.623	€ 0,797	68.769	€ 0,239
Selder Groen se ST	4.300	€ 1,804	4.266	€ 1,121
Selder Groen vg ST			4.320	€ 0,900
<b>SLA</b>				
Babyleaf KG	2.021	€ 2,830	3.046	€ 3,305
Batavia ST	896	€ 0,546	864	€ 0,395
Eikenblad Groen se ST	31.280	€ 0,564	38.672	€ 0,503
Eikenblad Rood se ST	39.304	€ 0,666	44.984	€ 0,579
Kropsla ST	1.154.557	€ 0,411	925.068	€ 0,793
Kruldijvie se ST	1.200	€ 1,449		
Lollo Bionda se ST	163.516	€ 0,592	173.816	€ 0,410
Lollo Rossa se ST	32.284	€ 1,553	40.648	€ 0,788
Multicolor ST	252.472	€ 0,391	235.604	€ 0,916
Rucola KG	1.352	€ 0,891	502	€ 1,086
Rucola ST	696	€ 0,395	739	€ 0,666
Slavarianten Diverse KG	22.195	€ 2,592	18.929	€ 2,602
Slavarianten Diverse ST	3.021	€ 0,632	5.597	€ 0,495
Veldsla KG	17.459	€ 1,680	19.296	€ 1,927
<b>SPINAZIE</b>				
Spinazie se KG	4.044	€ 1,193	1.144	€ 6,124

Jaar	2025		2026	
	Week	Volume	Middenprijs	Volume
<b>10</b>				
<b>TOMATEN</b>				
Pruimtomaten Los KG	834	€ 1,802	1.566	€ 1,344
Pruimtomaten Tros KG	112.264	€ 2,893	102.905	€ 2,890
Specialiteiten Los KG	52.376	€ 3,029	88.069	€ 3,058
Specialiteiten Tros KG	201.269	€ 5,082	279.258	€ 5,138
Tomaten Los KG	491.398	€ 2,153	629.329	€ 2,669
Tomaten Tros KG	1.123.624	€ 2,009	1.030.155	€ 2,147
<b>UIENSOORTEN</b>				
Ui KG	22.240	€ 0,426	21.985	€ 0,312
Uitjes BU	2.281	€ 2,030	1.248	€ 2,143
<b>WITLOOF</b>				
Witloof Bio KG	10.259	€ 3,502	11.333	€ 3,325
Witloof KG	791.990	€ 0,805	924.062	€ 0,854
<b>WORTELEN</b>				
Wortelen Bio KG	1.695	€ 0,604	2.394	€ 0,322
Wortelen KG	120	€ 2,300	20	€ 2,250

maandag 3 maart 2025

zondag 9 maart 2025

10  
Week



BELORTA



HOOGSTRATEN



Jaar Week	2025		2026	
	Volume	Middenprijs	Volume	Middenprijs
<b>10</b>				
<b>KRUIDEN</b>				
Basielkruid ST	115.015	€ 1,202	118.814	€ 1,118
Bieslook POTJE	13.121	€ 1,019	21.776	€ 0,963
Citroenkruid BU	239	€ 0,870	322	€ 1,087
Estragonkruid ST	6.618	€ 0,740	3.909	€ 1,163
Kervel KG	171	€ 2,251	214	€ 2,065
Kervel POTJE	7.760	€ 0,963	6.840	€ 1,035
Koriander BU	14.962	€ 0,995	24.219	€ 0,965
Kruiden Diverse KG	4.851	€ 0,772	13.720	€ 0,861
Kruiden Diverse VE	24.497	€ 0,913	25.170	€ 0,984
Muntkruid BU	13.905	€ 1,142	20.936	€ 1,210
Peterselie BU	99.213	€ 0,935	149.758	€ 0,797
Peterselie KG			53	€ 4,491
Salie BU	1.181	€ 0,831	1.005	€ 1,129
Tijm POTJE	7.161	€ 0,956	7.324	€ 1,193
Tuinkers KG	3.216	€ 2,982	3.174	€ 2,997
Tuinkers POTJE	16.674	€ 0,407	45.418	€ 0,330
Waterkers BU	29.723	€ 0,762	29.800	€ 0,762
<b>PADDENSTOELEN</b>				
Champignons KG	112.508	€ 2,509	118.876	€ 2,596
Oesterzwam KG	6.937	€ 5,002	7.079	€ 4,303
Shiitake KG	1.119	€ 8,414	2.071	€ 7,406